Categoria
Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio
Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Numero Atto

39
40

41

42

43
35

36

37

38

29

30

31

Delibere di Consiglio - 2023

Oggetto

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente
D.Lgs.175/2016 - Analisi assetto complessivo delle
partecipazioni detenute al 31.12.2022

Regolamento per la disciplina dell’Imposta Locale Immobiliare
Autonoma (ILIA) - modifica

App.ne atto aggiuntivo a convenzione promozione e gestione
coordinata di attivita’ Carniamusei per realizzazione di
infrastruttura digitale webbased per favorire la fruizione di
patrimonio museale e culturale carnico per utenza turistica
anche straniera

Comunicazioni

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

Ratifica deliberazione di Giunta comunale n. 58 del 16/11/2023
avente ad oggetto "Art. 175 D. Igs. 267/2000 co. 4 variazione
urgente n. 6 al Bilancio di previsione 2023/2025".

Riconoscimento Debito Fuori Bilancio ai sensi dell’art. 194
comma 1 lett. e)del D.Lgs 267/2000

Art. 175 D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. Variazione n. 7 al
Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (variazione
consiliare n. 2/2023). Immediatamente esecutiva

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente

Ratifica deliberazione di Giunta comunale n. 46 del 07/09/2023
avente ad oggetto "Art. 175 D. Igs. 267/2000 co. 4 variazione
urgente n. 4 al Bilancio di previsione 2023/2025".

Approvazione rendiconto esercizio 2022 e relativi allegati.

DEYCE(£]

27/12/2023
27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023
05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

09/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

A Data

11/01/2024
11/01/2024

11/01/2024

11/01/2024

11/01/2024
20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023



Categoria

Delibera di Consiglio
Delibera di Consiglio
Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio
Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Numero Atto

32

33

34

23

24

25

26

27

28
17

18

19

20

21

Oggetto

Assestamento generale di bilancio e verifica salvaguardia

DELEIE]

equilibri per I’esercizio 2023, ai sensi degli artt. 175, comma 8 09/10/2023

e 193, del D.Igs. 267/2000. l.e.

Approvazione variante urbanistica di livello comunale n.25 al
Piano Regolatore Generale Comunale (PRGC).

Comunicazioni

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente

Ratifica deliberazione di Giunta comunale n. 33 del 05/06/2023
avente ad oggetto "Art. 175 D. Igs. 267/2000 co. 4 variazione
urgente n. 2 al Bilancio di previsione 2023/2025" -Immediata

esecutivita’.

Art. 175 D. Lgs.n. 267 del 18 agosto 2000. Variazione n. 3 al
Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (variazione
consiliare n. 1/2023). Immediatamente esecutiva

Approvazione revisione n. 1 al Programma Triennale 2023/2025
ed Elenco annuale 2023 Opere Pubbliche. Art. 7 L.R. 14/2002 e

s.m.i.

Adozione Variante urbanistica di livello comunale n. 25 al Piano
Regolatore Generale Comunale (P.R.G.C.)

Comunicazioni

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente

Ratifica deliberazione di Giunta comunale n. 20 del 06/04/2023
avente ad oggetto "Art. 175 D. Igs. 267/2000 co. 4 variazione
urgente al Bilancio di previsione 2023/2025" - Immediata

esecutivita’.

Integrazione tra CAFCS.p.A. ed Acquedotto Poiana S.p.A. -
determinazioni, indirizzi, mandati

Indirizzi e determinazioni volti alla fusione perincorporazione
di Friulab S.r.l.in CAFCS.p.A.

Approvazione delle tariffe relative alla tassa sui rifiuti (TARI) per

I’anno 2023.

09/10/2023
09/10/2023
03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023
28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

A Data

24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023
13/05/2023

13/05/2023

13/05/2023

13/05/2023

13/05/2023



Categoria Numero Atto Oggetto
Comunicazione in merito alla Deliberazione della Corte dei
Delibera di Consiglio 22 Conti - Sezione di controllo della regione Friuli Venezia Giulia n.
FVG/21 /2023 /PRSP del 04/04/2023
Delibera di Consiglio 1 Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.
Approvazione Programma biennale degli acquisti di forniture e
Delibera di Consiglio 2 servizi 2023/2024 ed Elenco annuale degli acquisti di forniture
e servizi 2023.
, . . Approvazione programma triennale dei lavori pubblici
Delibera di C | 3
elibera ditonsigho 2023/2025 ed elenco annuale dei lavori pubblici 2023.
Delibera di Consiglio 4 Veﬁﬁcade”aquahtﬁ%equaHtédeHearge@adesﬂnareaHa
residenza, alle attivita produttive e terziarie anno 2023.
Delibera di Consiglio 5 LegggGagosU{ZOOSQ:133—aﬂ.58-HanodeH?AHenaﬂonie
valorizzazione immobiliare anno 2023 -Presa d’atto.
Approvazione del regolamento per la disciplina dell’imposta
Delibera di Consiglio 6 PP Y z . 8 P Iscipii 'mp
locale immobiliare autonoma (ILIA).
, . . Approvazione Documento Unico di Programmazione 2023-
Delibera di Consiglio 8
I ! 'l 2025. Dichiarazione di immediata eseguibilita.
Delibera di Consiglio 10 Acquisto nuove azioni nella societa controllata A&T 2000 SPA
Pianoannuale di revisione periodica delle partecipazioni
. . L pubbliche, ai sensidell'art. 20 del D.Lgs. 175/2016, situazione
Delibera diC | 11
elibera diLonsiglo al 31 dicembre 2020-integrazione limitatamente alle schede
allegate.
Piano annuale di revisione periodica delle partecipazioni
liche, ai idell'art. 2 I D.Lgs.175/2016, si i
el CarsEEe 12 pubbliche, ai sensi dell'art. 20 de gs 5/2016, situazione

al 31 dicembre 2021-integrazione limitatamente alle schede
allegate.

DELEIE]

28/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023
04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

A Data

13/05/2023

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023
19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023



Categoria

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio
Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Delibera di Consiglio

Numero Atto

13

14

15
16

Oggetto

Certificazione dei Servizi Ecosistemici generati da boschi e
piantagioni gestiti in maniera sostenibile secondo gli standard
PEFC. Atto di indirizzo avvio procedure di certificazione. Ritiro.

Approvazione nuova convenzione per la promozione e gestione
coordinata delle attivita della rete museale CarniaMusei per il
periodo 2023-2028. Ritiro.

Progetto regionale "Friuli Venezia Giulia Card". Approvazione
convenzione periodo 2023-2025. Ritiro.

Comunicazioni

Imposta locale immobiliare autonoma (ILIA) - Determinazione
aliquote 2023.

Approvazione Bilancio di previsione finanziario 2023-2025 e
relativi allegati. Dichiarazione diimmediata eseguibilita.

Dadata

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023

04/04/2023

A Data

19/04/2023

19/04/2023

19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023

19/04/2023



