Delibere di Consiglio - 2023

Categoria	Numero Atto	Oggetto	Da data	A Data
Delibera di Consiglio	39	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente	27/12/2023	11/01/2024
Delibera di Consiglio	40	D.Lgs. 175/2016 - Analisi assetto complessivo delle partecipazioni detenute al 31.12.2022	27/12/2023	11/01/2024
Delibera di Consiglio	41	Regolamento per la disciplina dell'Imposta Locale Immobiliare Autonoma (ILIA) - modifica	27/12/2023	11/01/2024
Delibera di Consiglio	42	App.ne atto aggiuntivo a convenzione promozione e gestione coordinata di attivita' Carniamusei per realizzazione di infrastruttura digitale webbased per favorire la fruizione di patrimonio museale e culturale carnico per utenza turistica anche straniera	27/12/2023	11/01/2024
Delibera di Consiglio	43	Comunicazioni	27/12/2023	11/01/2024
Delibera di Consiglio	35	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.	05/12/2023	20/12/2023
Delibera di Consiglio	36	Ratifica deliberazione di Giunta comunale n. 58 del 16/11/2023 avente ad oggetto "Art. 175 D. lgs. 267/2000 co. 4 variazione urgente n. 6 al Bilancio di previsione 2023/2025".	05/12/2023	20/12/2023
Delibera di Consiglio	37	Riconoscimento Debito Fuori Bilancio ai sensi dell'art. 194 comma 1 lett. e) del D.Lgs 267/2000	05/12/2023	20/12/2023
Delibera di Consiglio	38	Art. 175 D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. Variazione n. 7 al Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (variazione consiliare n. 2/2023). Immediatamente esecutiva	05/12/2023	20/12/2023
Delibera di Consiglio	29	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente	09/10/2023	24/10/2023
Delibera di Consiglio	30	Ratifica deliberazione di Giunta comunale n. 46 del 07/09/2023 avente ad oggetto "Art. 175 D. lgs. 267/2000 co. 4 variazione urgente n. 4 al Bilancio di previsione 2023/2025".	09/10/2023	24/10/2023
Delibera di Consiglio	31	Approvazione rendiconto esercizio 2022 e relativi allegati.	09/10/2023	24/10/2023

Categoria	Numero Atto	Oggetto	Da data	A Data
Delibera di Consiglio	32	Assestamento generale di bilancio e verifica salvaguardia equilibri per l'esercizio 2023, ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193, del D. lgs. 267/2000. I.e.	09/10/2023	24/10/2023
Delibera di Consiglio	33	Approvazione variante urbanistica di livello comunale n.25 al Piano Regolatore Generale Comunale (PRGC).	09/10/2023	24/10/2023
Delibera di Consiglio	34	Comunicazioni	09/10/2023	24/10/2023
Delibera di Consiglio	23	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente	03/08/2023	18/08/2023
Delibera di Consiglio	24	Ratifica deliberazione di Giunta comunale n. 33 del 05/06/2023 avente ad oggetto "Art. 175 D. lgs. 267/2000 co. 4 variazione urgente n. 2 al Bilancio di previsione 2023/2025" - Immediata esecutivita'.	03/08/2023	18/08/2023
Delibera di Consiglio	25	Art. 175 D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. Variazione n. 3 al Bilancio di previsione finanziario 2023/2025 (variazione consiliare n. 1/2023). Immediatamente esecutiva	03/08/2023	18/08/2023
Delibera di Consiglio	26	Approvazione revisione n. 1 al Programma Triennale 2023/2025 ed Elenco annuale 2023 Opere Pubbliche. Art. 7 L.R. 14/2002 e s.m.i.	03/08/2023	18/08/2023
Delibera di Consiglio	27	Adozione Variante urbanistica di livello comunale n. 25 al Piano Regolatore Generale Comunale (P.R.G.C.)	03/08/2023	18/08/2023
Delibera di Consiglio	28	Comunicazioni	03/08/2023	18/08/2023
Delibera di Consiglio	17	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente	28/04/2023	13/05/2023
Delibera di Consiglio	18	Ratifica deliberazione di Giunta comunale n. 20 del 06/04/2023 avente ad oggetto "Art. 175 D. lgs. 267/2000 co. 4 variazione urgente al Bilancio di previsione 2023/2025" - Immediata esecutivita'.	28/04/2023	13/05/2023
Delibera di Consiglio	19	Integrazione tra CAFC S.p.A. ed Acquedotto Poiana S.p.A. – determinazioni, indirizzi, mandati	28/04/2023	13/05/2023
Delibera di Consiglio	20	Indirizzi e determinazioni volti alla fusione per incorporazione di Friulab S.r.l. in CAFC S.p.A.	28/04/2023	13/05/2023
Delibera di Consiglio	21	Approvazione delle tariffe relative alla tassa sui rifiuti (TARI) per l'anno 2023.	28/04/2023	13/05/2023

Categoria	Numero Atto	Oggetto	Da data	A Data
Delibera di Consiglio	22	Comunicazione in merito alla Deliberazione della Corte dei Conti - Sezione di controllo della regione Friuli Venezia Giulia n. FVG/ 21 /2023/PRSP del 04/04/2023	28/04/2023	13/05/2023
Delibera di Consiglio	1	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	2	Approvazione Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2024 ed Elenco annuale degli acquisti di forniture e servizi 2023.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	3	Approvazione programma triennale dei lavori pubblici 2023/2025 ed elenco annuale dei lavori pubblici 2023.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	4	Verifica della quantità e qualità delle aree da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie anno 2023.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	5	Legge 6 agosto 2008 n. 133 - art. 58 - Piano delle Alienazioni e valorizzazione immobiliare anno 2023 - Presa d'atto.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	6	Approvazione del regolamento per la disciplina dell'imposta locale immobiliare autonoma (ILIA).	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	8	Approvazione Documento Unico di Programmazione 2023- 2025. Dichiarazione di immediata eseguibilità.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	10	Acquisto nuove azioni nella società controllata A&T 2000 SPA.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	11	Piano annuale di revisione periodica delle partecipazioni pubbliche, ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 175/2016, situazione al 31 dicembre 2020-integrazione limitatamente alle schede allegate.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	12	Piano annuale di revisione periodica delle partecipazioni pubbliche, ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 175/2016, situazione al 31 dicembre 2021-integrazione limitatamente alle schede allegate.	04/04/2023	19/04/2023

Categoria	Numero Atto	Oggetto	Da data	A Data
Delibera di Consiglio	13	Certificazione dei Servizi Ecosistemici generati da boschi e piantagioni gestiti in maniera sostenibile secondo gli standard PEFC. Atto di indirizzo avvio procedure di certificazione. Ritiro.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	14	Approvazione nuova convenzione per la promozione e gestione coordinata delle attività della rete museale Carnia Musei per il periodo 2023-2028. Ritiro.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	15	Progetto regionale "Friuli Venezia Giulia Card". Approvazione convenzione periodo 2023-2025. Ritiro.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	16	Comunicazioni	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	7	Imposta locale immobiliare autonoma (ILIA) - Determinazione aliquote 2023.	04/04/2023	19/04/2023
Delibera di Consiglio	9	Approvazione Bilancio di previsione finanziario 2023-2025 e relativi allegati. Dichiarazione di immediata eseguibilità.	04/04/2023	19/04/2023